

Årsredovisning
för
Walldén & Persson AB
556898-6425


Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Walldén & Persson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Landskrona den 28 juni 2022


Anders Persson

Årsredovisning

för

Waldén & Persson AB

556898-6425

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Walldén & Persson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet i form av managementkonsulting samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppgår till 25 500 SEK. Bolagets omsättning har minskat under året till följd av långvarig sjukdom vilket har försvårat möjligheten att ta nya tjänsteuppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 26 | 98 | 97 | 252 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 | 3 | 3 | 14 |
| Soliditet (%) | 84,2 | 85,9 | 85,4 | 85,1 |

Förändring av eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 100 102 |
| årets vinst | 244 668 |
| | 344 770 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 344 770 |
| | 344 770 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

25 500

98 278

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

25 500

98 278

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-20 296

-93 240

Summa rörelsekostnader

-20 296

-93 240

Rörelseresultat

5 204

5 038

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 408

-1 833

Summa finansiella poster

-3 408

-1 833

Resultat efter finansiella poster

1 796

3 205

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

314 879

-1 231

Summa bokslutsdispositioner

314 879

-1 231

Resultat före skatt

316 675

1 974

Skatter

Skatt på årets resultat

-72 007

-632

Årets resultat

244 668

1 342

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

453 223

453 223

Summa kortfristiga fordringar

453 223

453 223

Kassa och bank

Kassa och bank

15 487

12 390

Summa kassa och bank

15 487

12 390

Summa omsättningstillgångar

468 710

465 613

SUMMA TILLGÅNGAR

468 710

465 613

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 102

98 760

Årets resultat

244 668

1 342

Summa fritt eget kapital

344 770

100 102

Summa eget kapital

394 770

150 102

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

314 879

Summa obeskattade reserver

0

314 879

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

72 639

632

Övriga skulder

1 301

0

Summa kortfristiga skulder

73 940

632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

468 710

465 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företags intäkter för uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Bristande jämförbarhet

Då 2019 och 2020 års periodiseringsfonder ej hade justerats för i 2019 och 2020 års årsredovisningar har dessa justerats i år genom att återföras på för 2021 års räkenskapsår. Skattekostnaderna för dessa är också medtagna under rad "Skatt på årets resultat".

Återförda periodiseringsfonder för 2019 är 197 280 SEK och för 2020 är 54 000 SEK.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller företagsinteckningar.

Walldén & Persson AB
Org.nr 556898-6425

6 (6)

2022080111679

Landskrona den 28 juni 2022



Anders Persson